
Domácí zabíjačDomácí zabíjač
PPřijeďte si udělat vlastní jitrničky i jiné zabijačkové 

pochutiny. Čeká Vás celý den plný zábavy. Budete mít 
možnost se podílet již od samého počátku na domácích 
jitrnicích, klobásách, tlačence a dalších vepřových specia-
litách. Nenechte si ujít pravou moravskou zabijačku!
                             
Program:
– Příjezd na místo konání zabijačky v ranních hodinách, 
přivítání domácí slivovičkou
– Celodenní zábava v podobě vlastní výroby zabíjačko-
vých specialit

Kč 1.890,- /os. (od 12 - 20 osob)
Kč 1.590,- /os. (od 21 osob)

• 1x ubytování se snídaní *** standardu
• Doprava na místo konání a zpět (od hotelu či penzionu)
• Veškeré jídlo během dne – zabijačkové speciality, slivo-
vička, koláčky, víno, nealko
• Případné přebytky je možné si odnést s sebou
• Pojištění CK proti úpadku (pojištění osob není zahrnuto 
v ceně)
Není zahrnuto: doprava na místo pobytu - vlastní, ostat-
ní nápoje, cimbálová muzika - 6.000,- Kč/večer

Domácí 

Domácí zabijačka


